新規発券・入金（チャージ）ご希望のお客様はスタッフへ
お声掛けください。

3月1日よりプリペイドカードが新しくなりました。

特典特典

33
特典特典

44

商品は豊富に用意してありますが､なくなり次第他の商品に変わります｡
当給油所ご利用で2,000円以上満タン給油のお客様に景表法規定によりもれなくプレゼントいたします｡

LINE 公式アカウント

友だち募集中！

愛知・岐阜・三重に20店舗中川物産グループ

BOXティッシュ
プレゼント！
※商品は豊富に用意してありますが､なくなり次第他の商品に変わります｡　※プリカの割引き額は2025年2月現在の割引き額になります。

毎日
500名様

 先着

洗車コース

友だち登録
で

オトクな
情報をGE

T!
友だち登録

で

オトクな
情報をGE

T! お
友
達
登
録
特
典

イベント期間中 何度でも使える！！

どれでも半額

2,000円以上
満タン給油された方

登
録
は
こ
ち
ら

期間中
10,000円以上、新規購入又は
チャージされた方に、

期間中
10,000円以上、新規購入又は
チャージされた方に、

5円/ℓ引きクーポン
ガソリン・軽油

※3月17日からは3円/ℓ
　引きとなりますプレゼント！

3円/ℓ引きさらに
プリペイドカードでお支払いの方は

特典特典

11
特典特典

22

30,000円で
購入 or チャージ購入 or チャージ

15箱
値引き額 3円/ℓ引

20,000円で
購入 or チャージ購入 or チャージ

10箱
値引き額 2円/ℓ引

10,000円で
購入 or チャージ購入 or チャージ

5箱
値引き額 2円/ℓ引

最大！8円/ℓ
引き！！
8円/ℓ
引き！！引き！！引き！！ キャンペーン

キレイな車で
お出かけしよう！！

3月14日～
3月末まで

但し、プリカ10,000円分/2,0000円分の購入orチャージでお支払いの方は、2円/ℓ引きとなります。

E7ガソリンは、バイオエタノールを7％混合
した環境にやさしいガソリンです。
オクタン価はレギュラーガソリンと同等で、
従来のガソリンと同じ性能を発揮します。
皆さまのいつものカーライフが、環境貢献に
つながります。

環境対応ガソリン
E7ガソリンとは？

レギュラーガソリン
より

2円安い！
（2025年2月

末現在）

レギュラーガソリン
より

2円安い！
（2025年2月

末現在）

イベント
時間 9：00～18：00

イベント
期間 3/14　 ・15　  ・16土土 日日金金

おかげさまで１周年！
日頃よりご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
セルフヤナベインター給油所は、N-oil greenとしてリニューアルオープンをして1周年を迎えることが
できました。環境貢献をテーマに新たな店舗展開に挑戦し、環境対応燃料のE7ガソリンの販売を
はじめ、これからも地域のみなさまに安心して選んで頂ける店づくりを目指してまいります。
どうぞこれからも変わらぬご利用をお願いいたします。

お〜いお茶

大谷翔平選手
応援パッケージ

2本プレゼント!

プリカチャージ
キャンペーン！

OPEN
リニューアル

ヤナベインターセルフ

詳細は裏面へ！

中川物産会社情報はこちらから！

〒475-0916 愛知県半田市柊町４丁目２０２-１
営業時間／24時間営業　年中無休 0569-24-9125（代）☎

至阿久比至阿久比 半
田
口
駅

名
鉄
河
和
線

半田警察署
●

知多自動車学校
●

●コメダ●岩滑小

アミカ●

Ｎ

ユニクロ●

●AOKI

●
TSUTAYA

至武豊 至武豊 至武豊

●●
アオキ
スーパー

●FEEL
●ファミリーマート

●
セブンイレブン

知
多
半
田
駅

　　●
   半田工科高校

住
吉
町
駅

　安藤
●証券

至
知
多
半
島
横
断
道
路 知
多
半
島
道
路

半田中央
インター

セルフヤナベインター
N-OIL greenセルフヤナべインター給油所

QRコードからも
ご覧いただけます

トイレ

拭き上げ
コーナー

柊町４町目
6台同時に給油できます

レギュラー・ハイオク・軽油
給油コーナー

3台同時に給油
できます

E7専用給油機

最新洗車機
お試しください！

洗車機
灯油もおトクです!
灯油コーナー

店舗MAP
セルフヤナベインター

※イラストはイメージとなります。
　実際と異なる場合がございます。
　予めご了承ください。

バイオエタノールを混合したガソリンは
世界で広く使われています。アメリカでは
平均10.4％、ブラジルでは最大27.5％
混合されたガソリンが販売されています。

世界で普及拡大point3

E7ガソリン通常価格は、レギュラーガソリンより
お安く設定。持続可能な社会の実現のため、バイオ
燃料の普及拡大を目指しています。

価格設定point2

バイオエタノールの原料となるデントコーン（とう
もろこし）は、成長過程の光合成によりCO₂を吸収
します。そのため、ガソリンを使用した際のCO₂
排出量の7％分を実質ゼロにすることができます。

カーボンニュートラルpoint1

E7ガソリンとは

タイヤ洗浄

タイヤ専用ブラシ

と泡立ち抜群の

シャンプーで

ホイール内も

キレイに洗います！

トッピングトッピング

￥200

￥600 ￥500

￥1,000 ￥800

￥800 ￥600

￥1,600 ￥1,400ティアラガラスコートセット
3.5往復ジェット 下部洗浄 泡

ワックスセット
ジェット 下部洗浄 泡 2.5往復

しっかりシャンプーセット
ジェット 下部洗浄 泡 2.5往復

ジェット 下部洗浄

コーティング車用水洗いセット
1.5往復

ジェット 下部洗浄 泡 2.5往復
シルキーポリマーコートセット

￥1,200 ￥1,000

セットメニューセットメニュー
プリカプリカ現金現金メニューメニュー

￥1,200 ￥1,000

￥800 ￥600

ティアラ
ガラスコート 2.5往復

シルキー
ポリマーコート 1.5往復

1.5往復
しっかり
シャンプー ￥500

0.5往復
高速
シャンプー ￥400

0.5往復高速水洗い ￥300

単品メニュー単品メニュー
プリカプリカ現金現金メニューメニュー

E7ガソリン対応車

洗車メニュー表洗車メニュー表最新鋭
洗車機導入！

家畜の飼料である非可食性植物の米国産デント
コーンを原料として精製しています。食糧問題や穀
物価格に影響を及ぼさないように配慮しています。

バイオエタノールについて

バイオ混合ガソリン対応車（E10/ ETBE22）シールが
給油口などに貼られている車両が適合車となります。

プリカなら更にお得な料金で
洗車できます！

給油も洗車も、1枚のプリペイドカードでOK！

クレジットカード、掛けカードもご利用できるようになりました！

2025年2月末現在、トヨタ車・ホンダ車に左記シールが貼付されています

無鉛レギュラー
バイオ混合ガソリン対応車
( E 1 0 / E T B E 2 2 )